
 
 

UCHWAŁA NR LIII/419/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i poz. 1852)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/274/22 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z dnia 
28 lutego 2022 r., poz. 962), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty wyznacza się: 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa Sołectwa 
1. Kapczyński Tadeusz Bielawy 
2. Pawlak Włodzimierz Brudzyń 
3. Szymańska Krystyna Chrzanowo 
4. Lisiecki Marcin Flantrowo 
5. Kufera Irena Gącz 
6. Miszczuk Jerzy Janowiec - Wieś 
7. Kapłoński Sławomir Juncewo 
8. Guziołek Natan Kołdrąb 
9. Ośmiana Krzysztof Laskowo 
10. Płontka Elżbieta Miniszewo 
11. Polus Barbara Sarbinowo Drugie 
12. Zaborowski Radosław  Obiecanowo 
13. Janas Grzegorz Ośno 
14. Kowalska Agnieszka Posługowo 
15. Rusiewicz Teresa Świątkowo 
16. Tekiela Marzena Tonowo 
17. Siadak Alojzy Wełna 
18. Taterka Dawid Włoszanowo 
19. Zielińska Katarzyna Wybranowo 
20. Kosicka Elżbieta Zrazim 
21. Warkoczewski Wojciech Żerniki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1200



22. Galij Stanisław Żużoły 
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1200


	UCHWAŁA NR LIII/419/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-22T10:05:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




